
Contacto

Correo Electrónico 
altas_compras.finanzas@correos.com

Dirección Postal

Presentación Telématica
(28006) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente MT230105 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-05-2023 a
las 09:03 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Subdirección de Compras de la Sociedad Estatal Correos y Telégrafos S.A.
Tipo de Administración Entidad de Derecho Público
Actividad Principal 21 - Otras Actuaciones de Carácter Económico
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.correos.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=qtCvwIR90h4%3D

Objeto del Contrato: Contratación de una Pasarela de Pagos y el mantenimiento de los terminales
datáfonos.

Valor estimado del contrato 245.533,2 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 135.043,26 EUR.
Importe (sin impuestos) 111.606 EUR.

Clasificación CPV
66110000 - Servicios bancarios.

Plazo de Ejecución
3 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Formalización del contrato con número de expediente MT230105

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

http://www.correos.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=qtCvwIR90h4%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Adjudicatario

Wordline MS Iberia, S.L.U.
NIF B82241506
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 111.606 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 135.043,26 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato MT230105
Fecha de Formalización 18/04/2023

Motivación

Motivación “Cuando por circunstancias técnicas o artísticas o por motivos relacionados con la protección de derechos en
exclusiva, no sea posible promover concurrencia en la oferta o, por circunstancias técnicas o estratégicas, no convenga
promoverla.”
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 27/03/2023

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Genereal (Instrucciones)
Procedimiento Normas Internas
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=CYJiNIjIYzvnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000010912264 |  2023-718048 | Wed, 10 May 2023 09:03:15:191 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
149882070092828162125796261349325356434 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=CYJiNIjIYzvnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

